裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

東基醫療財團法人台東基督教醫院  函
地址：臺東縣臺東市開封街350號
承辦人：蕭傳亨
電話：089-960-888#1386
傳真：089-320332
電子信箱：henry@tch.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年2月17日
發文字號：信字第1110000068號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：東基護理部建教合作簡章-修訂版(九修)-1110204-公告張貼.pdf1份（附件
）。　　　  (111022100027_6726.pdf)

主旨：懇請　貴校協助公告本院護理部建教合作就學獎助簡章。

說明：

正本：義守大學、高雄醫學大學、慈惠醫護管理專科學校、慈濟學校財團法人慈

　　　濟科技大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、輔英科技

　　　大學、長榮大學

副本：東基醫療財團法人台東基督教醫院_人資室、護理部

1110001613
第 1 頁　共 1 頁

擬：將轉知本學系2至4年級在學生相關訊息，請自行參酌於
期限內提出申請。

承辦人　　　　　　　　 系主任

0222
1008

院長

0222
1016

如擬

0222
1025